Horfunk- und Fernsehfrequenzen - Oberdsterreich

Bundesland
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Sendername

AIGEN

AIGEN

AMEISBERG

BAD ISCHL-KATRIN
BAD ISCHL-KATRIN
BAD ISCHL-KATRIN
BAD ISCHL-KATRIN
BAD ISCHL-KATRIN
BAD ISCHL-KATRIN
BAD ISCHL-KATRIN
BAD ISCHL-KATRIN
BAD ISCHL-KATRIN
BAD ISCHL-KATRIN
BAD ISCHL-KATRIN
BAD ISCHL-KATRIN
EBENSEE
ENGELHARTSZELL
ENGELHARTSZELL
ENGELHARTSZELL
ENGELHARTSZELL
FREISTADT

FREISTADT

FREISTADT

FREISTADT
GMUNDEN-GRUENBERG
GMUNDEN-GRUENBERG
GMUNDEN-GRUENBERG
GMUNDEN-GRUENBERG
GMUNDEN-GRUENBERG
GMUNDEN-GRUENBERG
GMUNDEN-GRUENBERG
GMUNDEN-GRUENBERG
GMUNDEN-GRUENBERG
GMUNDEN-GRUENBERG
GMUNDEN-GRUENBERG
GOSAU-ZWIESELALM
GOSAU-ZWIESELALM
GOSAU-ZWIESELALM
GOSAU-ZWIESELALM
GOSAU-ZWIESELALM
GREIN

GREIN

GREIN

GREIN

GREIN

GROSSRAMING
GRUENBURG-LANDSBERG
GRUENBURG-LANDSBERG
GRUENBURG-LANDSBERG
GRUENBURG-LANDSBERG

HINTERSTODER-OETTLBERG
HINTERSTODER-OETTLBERG
HINTERSTODER-OETTLBERG

Kanal

36
36
32
29
47
38
42

32
36

43

36
37
41
45
24

36

36

43

36

43

Frequenz
[MHz]
105,10
594,00
594,00
562,00
538,00
682,00
610,00
642,00
105,10

97,20
92,40
91,70
88,10
107,90
102,20
562,00
594,00
90,00
93,40
95,90
650,00
93,80
105,60
90,60
594,00
602,00
634,00
666,00
498,00
87,60
93,50
98,10
93,90
103,10
90,60
594,00
90,10
94,10
103,70
98,00
594,00
93,30
98,20
101,50
88,00
650,00
594,00
93,30
98,00
99,80
650,00
92,20
94,50

Programm

KRONEHIT
A-OSN
A-OSN
A-OSN

B2

D2

E2

F2

FM4

OE1

OE2 0
OE2S

OE3
KRONEHIT
LIFE RADIO
A-OSN
A-OSN
OE1

OE2 0
OE3
A-OSN
ARABELLA
KRONEHIT
RADIO 88.6
A-OSN

B2

D2

E2

F2

OE1
OE20
OE3
KRONEHIT
LIFE RADIO
RADIO 88.6
A-OSN
OE1

OE2 0
OE2S

OE3
A-OSN
OE1

OE2 0
OE2 N
OE3
A-OSN
A-OSN
OE1
OE20
OE3
A-OSN
OE1

OE2 0

orsS

group

Pol. Sendeleistung
ERP [Watt]
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100
2.500
250
2.500
2.500
2.500
2.500
2.500
600
600
600
120
600
300
350
30
100
20

20

20
1.600
200
200
200
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
100
100
100
80
100
100
300
30

30

30

30
140

5

5

5

5

80
600
85

85

85

60

10

10
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HINTERSTODER-OETTLBERG

HIRSCHBACH
KIRCHDORF-ZIEHBERG
KIRCHDORF-ZIEHBERG
KIRCHDORF-ZIEHBERG
KIRCHDORF-ZIEHBERG
KIRCHDORF-ZIEHBERG
LEOPOLDSCHLAG
LEOPOLDSCHLAG
LIEBENAU

LINZ 1-LICHTENBERG
LINZ 1-LICHTENBERG
LINZ 1-LICHTENBERG
LINZ 1-LICHTENBERG
LINZ 1-LICHTENBERG
LINZ 1-LICHTENBERG
LINZ 1-LICHTENBERG
LINZ 1-LICHTENBERG
LINZ 1-LICHTENBERG
LINZ 1-LICHTENBERG
LINZ 1-LICHTENBERG
LINZ 1-LICHTENBERG
LINZ 1-LICHTENBERG
LINZ 1-LICHTENBERG
LINZ 1-LICHTENBERG
LINZ 2-FREINBERG
LINZ 2-FREINBERG
LINZ 2-FREINBERG
LINZ 2-FREINBERG
LINZ 2-FREINBERG
LINZ 2-FREINBERG
LINZ 2-FREINBERG
LOSENSTEIN-HABICHL
LOSENSTEIN-HABICHL
LOSENSTEIN-HABICHL
LOSENSTEIN-HABICHL
MARIA NEUSTIFT
MOLLN-HAGELEBEN
NEUKIRCHEN
NEUKIRCHEN
NEUKIRCHEN
NEUKIRCHEN
OBERKAPPEL
OBERKAPPEL

OBERTRAUN-KRIPPENSTEIN
OBERTRAUN-KRIPPENSTEIN
OBERTRAUN-KRIPPENSTEIN
OBERTRAUN-KRIPPENSTEIN
OBERTRAUN-KRIPPENSTEIN

RANNA
RIED/INNKREIS
SCHAERDING
SCHAERDING

Kanal

36

36

43
37
44
S|
45
24

43
37
44
41
45
24

36

36
36
36

43

32

36
43
43

Frequenz

[MHz]
99,80
594,00
594,00
92,90
95,90
89,80
88,30
594,00
94,60
107,90
650,00
602,00
658,00
634,00
666,00
498,00
104,00
97,50
90,10
95,20
88,80
92,60
100,50
96,70
187,072
650,00
602,00
658,00
634,00
666,00
498,00
102,00
594,00
90,60
95,90
101,50
594,00
594,00
594,00
91,30
95,70
89,20
650,00
89,20
562,00
89,20
93,50
98,40
100,90
594,00
650,00
650,00
92,50

Programm

OE3
A-OSN
A-OSN
OE1
OE20
OE3

LIFE RADIO
A-OSN
OE2 0
OE20
A-OSN

B2

C-L2

D2

E2

F2

FM4

OE1

OE2 N
OE20
OE3
KRONEHIT
LIFE RADIO
RADIO ARABELLA
DAB+ MUX I
A-OSN

B2

C-L2

D2

E2

F2

RADIO 88.6
A-OSN
OE1

OE2 0
OE3
A-OSN
A-OSN
A-OSN
OE1

OE2 0
OE3
A-OSN
OE20
A-OSN
OE1
OE20
OE3
KRONEHIT
A-OSN
A-OSN
A-OSN
OE1

orsS

Pol.

sy
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group

Sendeleistung
ERP [Watt]

10
30
250
10
10
10
10
60
200
250
65.000
65.000
65.000
65.000
65.000
65.000
100.000
100.000
10.000
100.000
100.000
14.000
100.000
4.000
10.000
12.500
12.500
12.500
12.500
12.500
12.500
2.000
125
10
10
10
15
125
80
4
4
4
50
10
200
10
10
10
10
140
3.000
17.500
3.000
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SCHAERDING

SCHAERDING

SCHAERDING
SCHOENAU/MUEHLKREIS
ST.GEORGEN/ATTERGAU
ST.GEORGEN/ATTERGAU
STEYR-TROESCHBERG
STEYR-TROESCHBERG
STEYR-TROESCHBERG
STEYR-TROESCHBERG
STEYR-TROESCHBERG
STEYR-TROESCHBERG
STEYR-TROESCHBERG
STEYR-TROESCHBERG
STEYR-TROESCHBERG
STEYR-TROESCHBERG
STEYR-TROESCHBERG
UNTERACH-ACKERSCHNEID
UNTERACH-ACKERSCHNEID
UNTERACH-ACKERSCHNEID
UNTERACH-ACKERSCHNEID
UNTERACH-ACKERSCHNEID
UNTERACH-ACKERSCHNEID
UNTERACH-ACKERSCHNEID
UNTERWEISSENBACH
VORDERWEISSENBACH
WALDHAUSEN/OOE
WALDHAUSEN/OOE
WALDHAUSEN/OOE
WALDHAUSEN/OOE
WELS-STERNHOCHHAUS
WEYER-HANGELSBERG
WEYER-HANGELSBERG
WEYER-HANGELSBERG
WEYER-HANGELSBERG
WEYER-HANGELSBERG
WEYREGG-GAHBERG
WINDISCHGARSTEN-KLEINERBERG
WINDISCHGARSTEN-KLEINERBERG
WINDISCHGARSTEN-KLEINERBERG
WINDISCHGARSTEN-KLEINERBERG
WINDISCHGARSTEN-KLEINERBERG
WINDISCHGARSTEN-KLEINERBERG
WINDISCHGARSTEN-KLEINERBERG

Kanal

36
32

43
37
44
4
45
24

32

43
36
36

29

36

Frequenz
[MHz]
99,50
88,20
102,60
594,00
562,00
97,80
650,00
602,00
658,00
634,00
666,00
498,00
87,80
93,10
95,60
106,00
99,40
562,00
90,30
93,30
99,80
95,40
105,50
102,60
650,00
594,00
594,00
87,70
93,00
99,30
95,80
538,00
91,80
93,90
99,80
103,10
105,80
594,00
102,10
97,80
93,10
88,30
106,00
95,60

Programm

OE20

OE3

LIFE RADIO
A-OSN
A-OSN
RADIO ARABELLA
A-OSN

B2

C-L2

D2

E2

F2

OE1

OE2 0

OE3

LIFE RADIO
RADIO 88.6
A-OSN

OE1

OE2 0

OE3

RADIO ARABELLA
KRONEHIT
LIFE RADIO
A-OSN
A-OSN
A-OSN

OE1

OE20

OE3

RADIO 88.6
A-OSN

OE1

OE20

OE3
KRONEHIT
RADIO ARABELLA
A-OSN

FM4

OE1

OE20

OE3
KRONEHIT
LIFE RADIO

orsS

group

Pol. Sendeleistung
ERP [Watt]
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4.000
3.000
3.000
60
100
125
8.000
8.000
8.000
8.000
8.000
8.000
10

10

10

10

50
800
60

60

60

60

50

60

30

20

20

250
550
100
100
100
100
50
1.250
150
150
150
150
150
150

Seite 3 von 4



orsS

group
Horfunk- und Fernsehfrequenzen - Oberdsterreich
Bundesland Sendername Kanal Frequenz Programm Pol. Sendeleistung
[MHZz] ERP [Watt]

DVB-T2 Programm-Bezeichnungen:

MUX A mit unterschiedlichen ORF2-Regionalprogrammen
A-OSN... Oberdsterreich/Salzburg/Niederdsterreich

MUX C mit lokaler Programmbelegung
C-L2

MUX B2, D2, E2 und F2

Medieninhaber, Herausgeber und Hersteller:

Osterreichische Rundfunksender GmbH & Co KG
Austrian Broadcasting Services

A-1136 Wien | Hugo-Portisch-Gasse 1

Tel.: +43 | (0)1 | 870 40 - 12616

Fax: +43 | (0)1 | 870 40 - 12773

Email: office@ors.at | Homepage: www.ors.at
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